H
‘E-‘ v '~'J‘ i»_-‘;'.:‘
A
‘--g 3

NS ISP H i 1

AT St CERRLS

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA OSPEDALIERA

OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA - CERVELLO
SEDE LEGALE VIALE STRASBURGO, 233 CAP 90148 — PALERMQ
CODICE FISCALE 05841780827

9 1 9SET 2011

DEL........... bete et

.

N

DELIBERAZIONE N......, AC20

OGG%%% commissione esaminatrice per it conferimento incarico di Direttore
della struttura complessa di Otorinolaringoiatria.

Settore proponente SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

GESTI RI
oODMNoNeTA ”OX};! _*SORSE:\E'IL{ANFZ hzﬂ' :ﬂ”

COLLABORATORE AMM.VO PROELE ESPERTO Autorizzazione s -
pesa N.h‘ﬂcgﬁz_\l det._12-0¢ j)
R eSReARR S RN TToRE ‘ .
\ Conto Economico 500 or Qe € ) 6 l(a\'-\ﬁ

s

IL CAPO SERVIZIO

[f\i sens| della legge 15/68 e della legge 241/1990, recepita in Sicilia con la L.R. 10/91, il soltascrito attesta [a
regolarita defla procedura seguita e la legalita del presenta atto,

I CAPO S
—

Da notificare a: v V\/

f om0 2

indata 7 S sl s egie dell'Azienda Ospadaliera Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello di Palermo

IL DIRETTORE GENERALE
Cr. Salvators Di Pnsa

ceminato cen Cacran 8l Prasidente Jdata Ragiona Sciliara M. 3335y, (1543, sl 31 Agastn 2009 2messo

s Qs wt 17 ety Legoa Pegionale o 9 del 1 HO4/2009 cen Pintersnto dal Dirattcrs Ampministrativo, 1) 553

Moy Faeionp sl Ciraltgea Sanibain ot Tl stode Sacring geistitn 1 g sarbalicrant
V.za Valeria Canniolo ..y .14 spgumnta defipersnna:

o rrtaertae emee s




Viste la deliberazione n.1402 del 21.10.2010,immediatamente esecutiva, con la
quale & stata indetto I'avviso pubblico per il conferimento dell' incarico ,tra I'altro, di
Direttore per ' Unitd Operativa Complessa di Otorinolaringoiatria e la successiva
deliberazione n.21 del 14.01.2011 ,immediatamente esecutiva,con la quale sono stati
riaperti i termini di presentazione delle domande di partecipazione all'avviso pubblico per
titoli e colloquio per il conferimento dell’ incarico,tra l'altro, di Direttore perla Unita
Operativa Complessa di che trattasi;

Visto I'art.15 ter n.2 del D.Lgs. 19.06.1999 n.502/92 cosi come introdotto dall‘art.13
del D.Lgs.229/99 che stabilisce quanto segue :

“la commissione, nominata dal direttore generale, &€ composta dal direttore
sanitario, che la presiede, e da due dirigenti dei ruoli del personale del Servizio sanitario
nazionale, preposti a una struttura complessa della disciplina oggetto dell'incarico , di cui
uno individuato dal direttore generale e uno dal Collegio di direzione . Fino alla
costituzione del collegio alla individuazione provvede il Consiglio dei sanitari.”

Vista la nota n.prot. 141/D.G. dell'01.09.2011 con la quale, il Direttore Generale
designa ,tra I'altro,quale componente titolare e supplente della commissione esaminatrice
per il conferimento dell'incarico di Direttore di struttura complessa di Otorinolaringoiatria
rispettivamente il Dr. Pareschi Roberto in servizio presso Azienda Ospedaliera Ospedale
Civile di Legnano - Milano e il Dr.Immordino Vincenzo in servizio presso |'Azienda
Ospedaliera ARNAS Civico di Cristina Benfratelli di Palermo;

R S A
Vista la sopra citata nota n.prot.141/D.G. dell’ 01.09.2011 con la quale,il Direttore
Generale oltre ha designare i componenti della commissione di sua competenza ha
trasmesso il verbale n. 1 del 06.07.2011 del Collegio di Direzione , dove risulta che i
Collegio ha designato quale componente titolare della Commissione in questione il Dr.
Raso Ferdinando Azienda Ospedaliera Garibaldi di Catania riservandosi di nominare il

componente supplente se si dovesse presentare la necessita;

Ritenuto,altresi,di. dovere disporre [immediata esecuzione del presente
provvedimento, ai sensi del punto 7 dell’art.53 della L.R. n. 30 /93, al fine di assicurare il
regolare funzionamento dell'attivita assistenziale dell U.0.C. di Otorinolaringoiatria
carente della figura apicale di Direttore ;

Dato atto che la sottoscrizione della proposta da parte: del Dirigente- del Settore
proponente & ritenuta dichiarazione di conformita della stessa alla normativa vigente che
disciplina la materia trattata;

Coadiuvato dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario che esprimono
parere X

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui di seguito s'intendono tutti integralmente
riportati e trascritti :

1. Nominare la Commissione con | compiti di cui all'art.15 ter n.2 del D.Lgs. 502/92
cosi come modificato dal D.Lgs.229/99, per il conferimento dellincarico di




Direttore responsabile di struttura complessa di Otorinolaringoiatria, nelle seguente
composizione :

¢ Dr. Mannino Salvatore  Direttore Sanitario — Presidente,
‘e Dr. Pareschi Roberto — Componente |,
¢ Dr. Raso Ferdinando -- Componente ;

2. Riservarsi di nominare, solo nell'ipotesi che se ne dovesse presentare la.
necessita,il componente supplente della medesima commissione Dr. Immordino
Vincenzo designato dal Direttore Generaie e il componente supplente che sara
designato eventualmente dal Collegio di Direzione;

3. Prenotare il costo complessivo di € 1616,46( milleseicentosedici/46) determinata a
calcolo, di cui € 516,46 (ciquecentosedici/46) per compenso agli aventi diritto , e €
1100,00(miliecento/00) quale importo presunto a titolo di rimborso spese sul B.P.E.
2011 al codice 5.09.03.01.0203 denominato “commissioni di esami”™;

4. Anticipare allleconomo, con carico di rendicontare, la somma di €
1100,00(millecento/00) al fine di procedere allimmediato rimborso delle spese
sostenute dei componenti esterni.

L ljﬁlRéT[/O’.LIE AMMINISTRATIVO L DIRETTORE SANITARIO
\/rfsi Oaniela Faraoni Dr. SaIVfiore Mannino

ENERALE
{ Rosa




PUBBLICAZIONE

It sottoscritto dichiara che la presente deliberazione, copia conforme all'originale, 4 stata pubbiicata all'albo
del’'Azienda Ospedaliera Ospedal R!unlﬁ%’{,ﬁ?oﬁa Cervelio, al sensl e per gli effettd della L.R. n.30/93 art. 53

comma 2, adecorrered 8 fino al 4 Q BFF 28”

Il Oirettore Amministrativo
(Dott ssa Danleia Faraoni)

L'Incaricato

Prot N.

Notificata al Colleglo Sindacale il .

DELIBERA ESECUTIVA NON SOGGETTA AL CONTROLLO ESTREMI RISCONTRO TUTORIO

Delibera non soggetta a controlio, ai sensi delf’Art. 8 c.8 deila L. 412 SI ATTESTA
del 1991 e divenuta .
Oellbera trasmessa I'Assessorato Regionale
ESECUTIVA ' Sanita In data
Prot. n.
UeCcor30 » Wrmifie s 1u y;uur; Uaid Uawa Ui pd:.;:.a;:\.cu.;\.u . : - w- ey
SIATTESTA

Che f'Assessoratn Reglénale Sanita, esaminata la

Delibera non saggetta al controllo al sensi dell'Art4 ¢.8 defla L. 412
ded 1991 a divenuta presenta deliberazione

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

ai sensi della L R. n* 30/93 art. 53 comma 7 ha pronunciato 'approvazione con atto prot. .

come da allegato

ha pronunciato I"annullamento con atto prot. n.
‘ verveeeend®l e, come da alleqato

LA SEGRETERIA




